PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE sAo PAULO

057

DECRETO N9 2.235 DE 09 DE MAIO DE 1981
--------------------------------------

, ~

"Dispõe sobre cancelamento de viela sanitária".

DR. CLAIN FERRARI, prefeito Municipál de Indaiat~

ba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administra-

tivo n9 4.346/80,

DECRETA:

Art. 19 - Ficam canceladas as vielas s~nitárias

instituidasobre as Quadras B-e D do Jardim Marina.

Art. 29 - Este decreto entrará em vigor na data -

de sua pub Ucação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

.tura Municipal de Indaiatuba, aos 09 de

mai o de

DR. C~N FERRARI
PREFEÍTO\MUNICIPAL

.